Sarzanam ex indulgentia sedis aposlolicaefaclam,
auclorilaie apostolica confirmamus, etc Decerai-
nitis ergo, etc.

DatumLateranr, vm KalendasAprilis.

XXV.

ABBATISANCTISTEPHANI,ET SIAGISTROLANTRANCO,
CANONICOBONONIENSI.

De senlenliarin causa quadam,qumhic non declara-
iur, abrogamta.

(Laterani, xv Kal. Aprilis.),
Dilecto-filio, C. clerico, elc usque mandamusr

quatenus inquiralis de prsemissisdiligentitis verila-

lem, et, si eidem mulieri noveritis a prsedictis ca-

iionicis, nqn obstanle appelhuione, qnam stiper hoc

ab ipso abbate se asserunt emisisse, cum i111per

stibseq.tientemconcessibnem parendo sententisere-

nuntiasse penitus videantur, faciatis per censuram
ecclesiaslicam -sine difficultate concedi. Alioquin,

ipsius abbatis senlentiam, auctoritaie nostra sufful-

ti, quoad lutnc articuhim.penitiis irretelis, cum in

hacparle contra peracti tcnorem sit expresse pro-
lata. In aliis aulem articulis, Iatamsentenliam man-
damus Jirmiter observandum. Testes, etc. Nullis

litteris, elc.

Dalum Lalerani, xv KalendasAprilis-
XXVI.

N... (95),
Vl inquiralur super privilegih et indulgentiis tu-

speclis. j
(Laterani, IIIKal. Aprilis.)

Cum sinr diligenlius inquirenda qua3gravem su-

spicionem inducunt, unde posset grave scandalum

suboriri, si praeiermitierentur segniier indiscussa,

liones et permutaiiones inier ipsttm ac canonicos
Lnncnses, diplomatequod quidem legere est apud
Vghellum,sed in regestis frustra requirittir. Perve-
uit Gualterns ad anntim1212, qnod e vivissublatus
csl, praesttloeterna memoria digims. UGHELL.Ital.
sacr. 1. I, col. 916.

(95) Desideralur inscriplio.
(94)Fragmenlum bujus opislolaereperilur inter

Decrelales, lib. m, tit. 59, De censibus, exaclioni-
bvset procuraiionibus,cap. 21. Quseillic legunlur,
hic uncis inclusasuni; variaeetiam lcctionesdantur.

(95) Videepistolamlibri sexli 180,not.

A fralernitati tuse per apostolica scripla mandamus
quatenus personas nprvinciae tuse, quae prlvilegia
seu indulgentiasab aposlolica sede asserunl se ha-
bere, de quibus suspiciomerilo babeatur, ad oslen-
sionem eorum, inonitione prscmissa,per censuram
ecclesiaslicam,appellaiioneremoia, compcilas.Qtise
si fuerint de ralione suspecia, nostro praeeipias
conspectui praesentari, aut ipsa tandiu .apudreli-
giosasdetineri personas, donec per rescriplum eo-
rum de ipsis plenani nolitiam haheamus.

Dalum Lalerani, ni KalendasAprilis.

XXVII(94).

raior.i SANCTISTEPHANIFANENSIS.

Causam,quminler ipsumet M. episcopumFanensenv
JJ super ecclesia S. Stephani verlebalur, aucloriiate.